<sup>3</sup> Wohl durch ein Schreibversehen wiederholt und dementsprechend zu streichen.

dicti burgimagistri sculteti amanni senatores consules ciues patriote atque communitates jam dictarum ciuitatum prouinciarum et partium de magna et antiqua liga <sup>1</sup> Alamanie Alte ut supra sicuti obedientes filii sancte romane ecclesie et seruitores pro nobis subditis nostris atque colligatis omnibus bona fide atque honore nostris et securitate promittimus presentes vniones capitula et confederationes omnia atque singula in eis contenta bono corde fido quoque animo integras illesas et inuiolabiliter ut prefertur rata grata atque firma tenere habere et inconcusse obseruare adimplere et nunquam contrafacere nec contrafacientibus consentire directe aut indirecte nec aliquo modo exquisito colore omni fraude et dolo ut supra penitus semotis. In quorum omnium robur et euidens testimonium nos presentes litteras sigillis ciuitatum prouinciarum et partium nostrarum ut supra roborari mandauimus et fecimus apensione muniri. Hacta sunt hec in nostra communi congregatione secreti consilii nostri Lucernensi anno a natiuitate domini saluatoris Jesu Cristi milleximo quadringentesimo septuagesimo nono vigesimo die mensis Octobris.

Johannes videlicet secretarius  
Lucerne scripsit manu propria

<sup>1</sup> Korrigiert aus urspr. lingua.